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Kontakt

    

Podlaski Ośrodek Badań Regionalnych
ul. Krakowska 13
15-959 Białystok
tel. 85 749 77 50, fax.: 85 749 77 79
e-mail: POBR.Bialystok@stat.gov.pl
e-mail Informatorium Statystyczne: InformatoriumUSBST@stat.gov.pl

Kierownik Ośrodka:
Anna Szeszko
tel.: 85 749 77 50
a.szeszko@stat.gov.pl

Dział Badań i Analiz Regionalnych:

 Imię i nazwisko  Stanowisko  Telefon  E-mail

 Anna Rogalewska  kierownik  85 749 77
59  a.rogalewska@stat.gov.pl

 Anna Godlewska  starszy specjalista  85 749 77
71  a.godlewska@stat.gov.pl

 Renata Łapińska  starszy specjalista  85 749 77
73  r.lapinska@stat.gov.pl

 Urszula Słucka  główny specjalista  85 749 77
93  u.slucka@stat.gov.pl

 Izabella Szpaczko  starszy specjalista  85 749 77
31  i.szpaczko@stat.gov.pl
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 Natalia Jurylik  referendarz  85 749 77
34  n.jurylik@stat.gov.pl

 

Dział Opracowań Statystycznych:

 Imię i nazwisko  Stanowisko  Telefon  E-mail

 Marzena Bylińska  starszy specjalista  85 749 77
53  m.bylinska@stat.gov.pl

 Sylwia Monika
Jasińska  starszy specjalista  85 749 77

53  s.jasinska@stat.gov.pl

 Kinga Justyna
Karwowska  główny specjalista  85 749 77

14  k.karwowska@stat.gov.pl

 Ewa Kępa  starszy specjalista  85 749 77
53  e.kepa@stat.gov.pl

 Justyna Anna Kiluk  starszy specjalista  85 749 77
75  j.kiluk@stat.gov.pl

 Ina Łapińska  ekspert  85 749 77
14  i.lapinska@stat.gov.pl

 Joanna Orłowska  główny specjalista  85 749 77
65  jo.orlowska@stat.gov.pl

 Anna Przerwa  starszy specjalista  85 749 77
65  a.przerwa@stat.gov.pl

 Dorota Żochowska  starszy specjalista  85 749 77
53  d.zochowska@stat.gov.pl

 

Informatorium Statystyczne:

 Imię i nazwisko  Stanowisko  Telefon  E-mail

 Joanna Mojsa  kierownik  85 749 77
88  j.mojsa@stat.gov.pl

 Barbara Chmielewska  starszy specjalista  85 749 77
47

 
b.chmielewska@stat.gov.pl

 Edyta Kalwajtys  główny specjalista  85 749 77
45  e.kalwajtys@stat.gov.pl

 Krzysztof Robert
Popławski  starszy specjalista  85 749 77

36  k.poplawski@stat.gov.pl

 Izabela Rutkowska  główny specjalista  85 749 77
45  iz.rutkowska@stat.gov.pl
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